PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANA * *

Municipio de Imbituva - 2020

TERMO DE ADJUDICACAO - Pregéo 73/2020

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARAAQUISICAO DE CARTUCHOS E TONERS PARA
IMPRESSORAS .
TIPO DE ADJUDICACAO : Por item

AHDAS MORAES ME

Lote

ltem

Produto/Servico

Marca

Modelo

Unid
ade

Quantidad
e

Preco

Preco total

59

1

CARTUCHO
REMANUFATU
ADO LASER
JET HP CF 217
BLACK

DSl

CF217A

UNI

80,00

35,00

2.800,00

60

CARTUCHO
REMANUFATU
ADO LASER
JET HP CF 218
BLACK

DSl

CF218A

UNI

45,00

34,00

1.530,00

67

FOTOCONDUT
OR
REMANUFATU
RADO
BROTHER DR
3302 BLACK
(DRUM)

DSl

DR-3302

UNI

15,00

31,00

465,00

68

FOTOCONDUT
OR
REMANUFATU
RADO
BROTHER DR
3440 BLACK
(DRUM)

DSl

DR-3440

UNI

15,00

31,00

465,00

69

FOTOCONDUT
OR
REMANUFATU
RADO
BROTHER DR
620 BLACK

(DRUM)

DSl

DR-620

UNI

15,00

31,00

465,00

TOTAL

5.725,00

CANAE - COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA. - EPP

Lote

ltem

Produto/Servico

Marca

Modelo

Unid
ade

Quantidad
e

Preco

Preco total

1

1

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
EPSONT 073

420 YELLOW

EPSON

JATO DE
TINTA
EPSONT
073420
YELLOW

UNI

3,00

56,00

168,00




2 CARTUCHO |EPSON JATO DE |UNI |5,00 56,00 280,00
ORIGINAL TINTA
JATO DE TINTA EPSON
EPSONTO73 T073 120
120 BLACK BLACK
3 CARTUCHO |EPSON JATO DE |UNI |3,00 56,00 168,00
ORIGINAL TINTA
JATO DE TINTA EPSON
EPSONTO073 T073 120
220 CYANO CYANO
4 CARTUCHO |EPSON JATODE |UNI |3,00 56,00 168,00
ORIGINAL TINTA
JATO DE TINTA EPSON
EPSONTO73 T073120
320 MAGENTA
MAGENTA
5 CARTUCHO |HP JATODE |UNI |30,00 52,00 1.560,00
ORIGINAL TINTAHP
JATO DE TINTA 122 A
HP 122 A BLACK
BLACK
7 CARTUCHO |HP JATO DE |UNI |20,00 95,00 1.900,00
ORIGINAL TINTA HP
JATO DE TINTA 60 A
HP 60 ABLACK BLACK
8 CARTUCHO |HP JATO DE |UNI |10,00 106,00 [1.060,00
ORIGINAL TINTA HP
JATO DE TINTA 60 A
HP 60 A COLOR
COLOR
9 CARTUCHO |HP JATO DE |UNI |80,00 67,00 5.360,00
ORIGINAL TINTAHP
JATO DE TINTA 662 XL
HP 662 XL BLACK ...
BLACK
10 CARTUCHO |HP ATO DE UNI (45,00 107,50 [4.837,50
ORIGINAL TINTA HP
JATO DE TINTA 662 XL
HP 662 XL COLOR .
COLOR
39 CARTUCHO |IRATEC CARTUCH |UNI (80,00 14,00 1.120,00
REMANUFATR O
ADO JATO DE REMANUFA
TINTAHP 122 TRADO
XL BLACK JATO DE
TINTAHP
41 CARTUCHO |IRATEC JATO DE |UNI |150,00 |14,00 2.100,00
REMANUFATR TINTA HP
ADO JATO DE 21 BLACK
TINTAHP 21
BLACK
43 CARTUCHO |IRATEC JATO DE |UNI |100,00 |14,50 1.450,00
REMANUFATR TINTAHP
ADO JATO DE 60 XL
TINTA HP 60 BLACK
XL BLACK
44 CARTUCHO |IRATEC JATO DE |UNI |20,00 19,50 390,00
REMANUFATR TINTAHP
ADO JATO DE 60 XL
TINTAHP 60 COLOR




XL COLOR

46 CARTUCHO |IRATEC |[JATODE |UNI |14000 |19,50  |2.730,00
REMANUFATR TINTA HP
ADO JATO DE 662 XL
TINTA HP 662 COLOR
XL COLOR
48 CARTUCHO |IRATEC |[JATODE |UNI |180,00 16,50  |2.970,00
REMANUFATR TINTAHP
ADO JATO DE 664 XL
TINTA HP 664 COLOR
XL COLOR
49 CARTUCHO |IRATEC  |LASER JET|UNI 80,00  |19,90  |1.592,00
REMANUFATU BROTHER
ADO LASER TN 3382
JET BROTHER
TN 3382
50 CARTUCHO |IRATEC |LASER JET|UNI |4500 |16,00  |720,00
REMANUFATU BROTHER
ADO LASER TN 3442
JET BROTHER BLACK
TN 3442
BLACK
51 CARTUCHO |IRATEC |LASER JET|UNI |10,00  [24,00  |240,00
REMANUFATU BROTHER
ADO LASER TN 580
JET BROTHER BLACK
TN 580
BLACK
52 CARTUCHO |IRATEC |LASER JET|UNI |4500 |16,00  |720,00
REMANUFATU HP CE 278
ADO LASER BLACK
JET HP CE 278
BLACK
53 CARTUCHO |IRATEC  |LASER JET|UNI 80,00  |14,30  |1.144,00
REMANUFATU HP CE 283
ADO LASER BLACK
JET HP CE 283
BLACK
54 CARTUCHO |IRATEC  |LASER JET|UNI |120,00 |12,50  |1.500,00
REMANUFATU HP CE 285
ADO LASER BLACK
JET HP CE 285
BLACK
57 CARTUCHO |IRATEC  |LASER JET|UNI |10,00  [2350  |235,00
REMANUFATU HP CE 312
ADO LASER YELLOW
JET HP CE 312
YELLOW
58 CARTUCHO |IRATEC  |LASER JET|UNI |10,00  [23,40  |234,00
REMANUFATU HP CE 313
ADO LASER MAGENTA
JET HP CE 313
MAGENTA
66 FOTOCONDUT|IRATEC _ |LASER JET|UNI [30,00  [43,00  |1.290,00
OR HP CF 219
REMANUFATU BLACK
ADO LASER
JET HP CF 219
BLACK
(DRUM)
86 FOTOCONDUT|IRATEC _ |BROTHER |UNI [5,00 47,00  |235,00




OR
REMANUFATU
RADO
BROTHER DR
630 (DRUM)

DR 630
(DRUM) ...

87

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET HP
CF 226 X

HP

CF 226 X

UNI

4,00

390,00

1.560,00

94

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET
BROTHER TN
630

SAMSUNG

TN 630

UNI

5,00

290,00

1.450,00

95

FOTOCONDUT
OR ORIGINAL
LASER JET
BROTHER DR

630 (DRUM)

BROTHER

DR 630 (DR

UNI

3,00

340,00

1.020,00

TOTAL

38.201,50

SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA EPP

Lote

ltem

Produto/Servigo

Marca

Modelo

Unid
ade

Quantidad
e

Preco

Preco total

88

1

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET HP
CF 258 X

HP

CF258X

UNI

20,00

448,90

8.978,00

93

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET
SAMUNG M

3375

SAMSUNG/
HP

MLT-D204L

UNI

3,00

298,00

894,00

TOTAL

9.872,00

VOLNEI ANTONIO FRIEDRICH

Lote

ltem

Produto/Servico

Marca

Modelo

Unid
ade

Quantidad
e

Preco

Preco total

6

1

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 122 A
COLOR

HP

HP 122 A
COLORCO
LORc

UNI

20,00

58,95

1.179,00

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 664 XL
BLACK

HP

HP 664 XL
BLACK

UNI

80,00

97,95

7.836,00

12

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 664 XL
COLOR

HP

HP 664 XL
COLOR

UNI

45,00

101,00

4.545,00

13

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 711 XL
29ML CYANO

HP

HP 711 XL
CYANO

UNI

2,00

158,00

316,00

14

CARTUCHO
ORIGINAL

HP

HP 711 XL
MAGENTA

UNI

2,00

158,00

316,00




JATO DE TINTA
HP 711 XL
29ML
MAGENTA

15

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 711 XL
29ML

YELLOW

HP

HP 711 XL
YELLOW

UNI

2,00

158,00

316,00

16

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 711 XL
80ML BLACK

HP

HP 711 XL
BLACK

UNI

3,00

316,00

948,00

17

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 950 XL
BLACK

HP

HP 950 XL
BLACK

UNI

5,00

148,00

740,00

18

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 951 XL
CYANO

HP

HP 951 XL
CYANO

UNI

3,00

126,00

378,00

19

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 951 XL
MAGENTA

HP

HP 951 XL
MAGENTA

UNI

3,00

128,00

384,00

20

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 951 XL
YELLOW

HP

HP 951 XL
YELLOW

UNI

3,00

128,00

384,00

21

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 954 XL
BLACK

HP

HP 954 XL
BLACK

UNI

7,00

220,00

1.540,00

22

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 954 XL
CYANO

HP

HP 954 XL
CYANO

UNI

4,00

158,00

632,00

23

CARTUCHO
ORIGINAL

JATO DE TINTA
HP 954 XL
MAGENTA

HP

HP 954 XL
MAGENTA

UNI

4,00

158,00

632,00

24

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 954 XL
YELLOW

HP

HP 954 XL
YELLOW

UNI

4,00

158,00

632,00

25

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET
BROTHER TN
3382

BROTHER

TN 3382

UNI

5,00

279,00

1.395,00

26

CARTUCHO

BROTHER

TN 3442

UNI

5,00

389,00

1.945,00




ORIGINAL
LASER JET
BROTHER TN
3442

27

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET
BROTHER TN
580

BROTHER

TN 580

UNI

5,00

294,95

1.474,75

28

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET HP
CE 278 AB

HP

HP
CE278AB

UNI

8,00

384,00

3.072,00

29

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET HP
CE 283 AB

HP

HP CE
283AB

UNI

18,00

294,95

5.309,10

30

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET HP
CE 285 AB

HP

HP CE 285
AB

UNI

8,00

344,95

2.759,60

31

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET HP
CE 310 AB
BLACK

HP

CE 310AB
BLACK

UNI

12,00

294,95

3.539,40

32

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET HP
CE 311 AB
CYANO

HP

CE 311AB
CYANO

UNI

8,00

294,95

2.359,60

33

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET HP
CE 312 AB
YELLOW

HP

CE 312AB
YELLOE

UNI

8,00

294,95

2.359,60

34

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET HP
CE 313 AB
MAGENTA

HP

CE 313 AB
MAGENTA

UNI

8,00

294,95

2.359,60

35

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET HP
CF 217 AB

HP

CE 217 AB
BLACK

UNI

28,00

294,95

8.258,60

36

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET HP
CF 218 AB

HP

CE 218 AB
BLACK

UNI

10,00

344,95

3.449,50

37

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET
SAMSUNG D
101 S

SAMSUNG

D101S

UNI

10,00

254,95

2.549,50

38

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET
SAMSUNG D
111 S

SAMSUNG

D111S

UNI

40,00

247,00

9.880,00

40

CARTUCHO
REMANUFATR

PRINT
PLUS

HP 122 XL
COLOR

UNI

50,00

18,75

937,50




ADO JATO DE

TINTAHP 122
XL COLOR
42 CARTUCHO |PRINT HP 22 UNI |25,00 19,25 481,25
REMANUFATR [PLUS COLOR
ADO JATO DE
TINTAHP 22
COLOR
45 CARTUCHO |PRINT HP 662 XL [UNI (180,00 (14,25 2.565,00
REMANUFATR |PLUS BLACK
ADO JATO DE
TINTAHP 662
XL BLACK
47 CARTUCHO  [PRINT HP 664 XL [UNI |220,00 |14,25 3.135,00
REMANUFATR |PLUS
ADO JATO DE
TINTA HP 664
XL BLACK
55 CARTUCHO  |PRINT HP CE UNI (10,00 24,55 245,50
REMANUFATU (PLUS 310A
ADO LASER BLACK
JET HP CE 310
BLACK
56 CARTUCHO |PRINT HP CE UNI |10,00 24,00 240,00
REMANUFATU (PLUS 311A
ADO LASER CYANO
JET HP CE 311
CYANO
61 CARTUCHO  |PRINT SAMSUNG [UNI |45,00 27,90 1.255,50
REMANUFATU |PLUS D101
ADO LASER BLACK
JET SAMSUNG
D 101 BLACK
62 CARTUCHO  |PRINT SAMSUNG [UNI |120,00 |27,90 3.348,00
REMANUFATU (PLUS D1
ADO LASER BLACK
JET SAMSUNG
D 111 BLACK
63 FOTOCONDUT |BROTHER [BROTHER |UNI |3,00 389,95 |1.169,85
OR ORIGINAL DR 3302
LASER JET
BROTHER DR
3302 (DRUM)
64 FOTOCONDUT |BROTHER [BROTHER |UNI |2,00 379,95 759,90
OR ORIGINAL DR 3440
LASER JET
BROTHER DR
3440 (DRUM)
65 FOTOCONDUT [BROTHER |BROTHER |UNI (2,00 294,95 |589,90
OR ORIGINAL DR 620
LASER JET
BROTHER DR
620 (DRUM)
70 FOTOCONTUDHP HP CF UNI (5,00 394,95 |1.974,75
OR ORIGINAL 219AB
LASER JET HP BLACK
CF 219 AB
(DRUM)
71 REFIL DE EPSON T664 120 |UNI |20,00 54,90 1.098,00
TINTA BLACK

ORIGINAL




EPSON T664
120 BLACK

72

REFIL DE
TINTA
ORIGINAL
EPSON T664
220 CYANO

EPSON

T664 220
CYANO

UNI

15,00

63,90

958,50

73

REFIL DE
TINTA
ORIGINAL
EPSON T664
320
MAGENTA

EPSON

T664 320
MAGENTA

UNI

15,00

63,90

958,50

74

REFIL DE
TINTA
ORIGINAL
EPSON T664
420 YELLOW

EPSON

T664 420
YELLOW

UNI

15,00

63,75

956,25

75

REFIL DE
TINTA
ORIGINAL HP
GT 53 BLACK

HP

HP GT 53
BLACK

UNI

45,00

64,90

2.920,50

76

REFIL DE
TINTA
ORIGINAL HP
GT 52 CIANO

HP

HP GT 52
CYANO

UNI

25,00

64,90

1.622,50

77

REFIL DE
TINTA
ORIGINAL HP
GT 52
MAGENTA

HP

HP GT 52
MAGENTA

UNI

25,00

68,95

1.723,75

78

REFIL DE
TINTA
ORIGINAL HP
GT 52
YELLOW

HP

HP GT 52
YELLOW

UNI

25,00

64,90

1.622,50

79

REFIL DE
TINTA
ORIGINAL
EPSON T544
120 BLACK

EPSON

T 544 120
BLACK

UNI

30,00

64,75

1.942,50

80

REFIL DE
TINTA
ORIGINAL
EPSON T544
220 CYANO

EPSON

T 544 220
CYANO

UNI

20,00

64,75

1.295,00

81

REFIL DE
TINTA
ORIGINAL
EPSON T544
320
MAGENTA

EPSON

T 544 320

UNI

20,00

41,00

820,00

82

REFIL DE
TINTA
ORIGINAL
EPSON T544
420 YELLOW

EPSON

T 544 420

UNI

20,00

40,50

810,00

83

CARTUCHO
REMANUFATU
ADO LASER
JET HP CF 258

PRINT
PLUS

HP CF
258X
BLACK

UNI

120,00

29,50

3.540,00




X BLACK

84

CARTUCHO
REMANUFATU
ADO LASER
JET HP 5949 X
BLACK

PRINT
PLUS

HP 5949A
BLACK

UNI

5,00

14,90

74,50

85

CARTUCHO
REMANUFATU
ADO LASER
JET BROTHER
TN 630

BLACK

PRINT
PLUS

TN 630
BLACK

UNI

15,00

47,00

705,00

89

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET
OKIDATAC
710/711 BLACK

OKIDATA

Cc710/711
BLACK

UNI

4,00

294,95

1.179,80

90

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET
OKIDATAC
710/711
CYANO

OKIDATA

Cc710/711
CYANO

UNI

4,00

294,95

1.179,80

91

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET
OKIDATAC
710/711
YELLOW

OKIDATA

C710/711

UNI

4,00

294,95

1.179,80

92

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET
OKIDATAC
710/711
MAGENTA

OKIDATA

Cc710/711

UNI

4,00

294,95

1.179,80

96

CARTUCHO
ORIGINAL
LASER JET
BROTHER TN
1000

BROTHER

TN 1000
BLACK

UNI

10,00

177,00

1.770,00

97

FOTOCONDUT
OR ORIGINAL
LASER JET
BROTHER DR
1000 (DRUM)

BROTHER

DR 1000

UNI

3,00

379,00

1.137,00

98

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 670 XL
BLACK

HP

HP 670 XL
BLACK

UNI

25,00

74,95

1.873,75

99

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 670 XL
CYANO

HP

HP 670 XL
CYANO

UNI

15,00

74,95

1.124,25

100

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 670 XL

MAGENTA

HP

HP 670 XL
MAGENTA

UNI

15,00

74,95

1.124,25




101 1 CARTUCHO |HP HP 670 XL [UNI (15,00 74,95 1.124,25
ORIGINAL YELLOW
JATO DE TINTA
HP 670 XL
YELLOW
TOTAL 122.111,60

VALOR TOTAL: R$175.910,10 (Cento e Setenta e Cinco Mil, Novecentos e Dez Reais e Dez Centavos)
O presente Termo Adjudica o objeto & empresa vencedora.

Imbituva/PR, 01/09/2020.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro



